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Yhdyskuntatekniikan päällikkö Mika Hirvi 25.2.2020:

Vuoden 2019 talousarviossa on liikuntapaikat tulosalueella asetettu seu-
raa va tavoite:

”Laaditaan manner-Naantalin ja Luonnonmaan maastopyöräily- ja ul koi lu-
reit tien kehittämissuunnitelma. Suunnitelma käsitellään teknisessä lau ta-
kun nan vuoden 2019 aikana”

Kehittämissuunnitelman ensisijaisena tavoitteena oli kartoittaa reit ti yh teyk-
sien tarvetta. Reittitarpeissa on huomioitu voimassa olevien ase ma kaa vo-
jen ja osayleiskaavojen reittimerkinnät. Näitä ovat mantereen puolella yh-
teys tar peet Maskuun ja Raisioon, sekä Luonnonmaalla yhteystarpeet
asun to mes su alu een ja Kuostanon perhetalon alueilla.

 Reittiyhteyksistä pyrittiin muodostamaan rengasmaisia reittejä liittyen ny-
kyi seen rantaraittiin. Reitit toteutettaisiin mahdollisimman luon non mu kai si-
na pääasiassa nykyisiä polkuja hyödyntäen. Rakenteitä tehtäisiin vain vält-
tä mät tö miin kohteisiin kuten ojien ylityksiin ja kosteille alueille. Vii toit ta mal la
reitit mahdollistettaisiin liikkuminen maastossa myös ilman karttaa.

Reitit on pyritty sijoittamaan ensisijaisesti kaupungin omistamille
maa-alueil le. Niiltä osin kun reitit olisivat sijoittumassa yksityisten omis ta-
mil le maa-alueille on ne osoitettu lähinnä yhteystarpeina. Yksityisille
maa-alueil le sijoittuvat yhteystarpeet edellyttävät yksityiskohtaisempaa
suun nit te lua maanomistajan kanssa ja sopimuksen laatimista reitin muo-
dos ta mi ses ta.

Suunnitelmaluonnosta esiteltiin maanomistajille 31.1.2020. Keskeinen
maan omis ta jien näkemys jatkosuunnitteluun oli, että mikäli reitit olisivat si-
joit tu mas sa kaupungin omistamien alueiden ulkopuolelle, tulisi reitit linjata
pää osin nykyiselle tieverkolle.

Ensisijaisesti parannettavia ulkoilu- ja pyöräilyreittejä ovat lähes kokonaan
kau pun gin maa-alueille sijoittuvat:

 yhteys Ukko-Pekan sillalta Haijaisten ulkoilualueen kautta Villan ti lal-
le

 Luolanjärven reitti
 Soininen-Vaarjoki reitti

Luonnonmaalle asutuksen lisääntyessä ja tiivistyessä on tulevina vuosina
tär keää täydentää Villan tilalta yhteys Matalahden rantaan ja ns. per he ta-



lon alueelle, jotta saadaan muodostumaan rengasmainen reitti  Ry mät ty-
län tien eteläpuolelle.  Reitin muodostaminen Vengasta Raision Kallanen ul-
koi lu rei teil le avaa yhteyden seudullisiin ulkoilureitteihin

Liitteenä on Manner-Naantalin ja Luonnonmaan pyöräily- ja ulkoilureittien
ke hit tä mis suun ni tel ma.

LIITE A13, TEKLA 4.3.2020

TEKNINEN JOHTAJA:

Tekninen lautakunta merkitsee tiedokseen Manner-Naantalin
ja Luonnonmaan pyöräily- ja ulkoilureittien ke hit tä mis suun ni-
tel maan ja antaa ohjeita jatkosuunnittelua varten.

TEKNINEN LAUTAKUNTA:

Teknisen johtajan ehdotus hyväksyttiin.


